
Portogallo Autentico

Cocktail Portoghese

I tesori del Portogallo

Portogallo classico e Santiago

Minitour del Portogallo

Portogallo Express

8 giorni / 7 notti 

8 giorni / 7 notti 

8 giorni / 7 notti 

8 giorni / 7 notti 

5 giorni / 4 notti 

5 giorni / 4 notti 

DURATA

DURATA

DURATA

DURATA

DURATA

DURATA

1.130¤

1.160¤

1.180¤

1.190¤

770¤

720¤

VOLO & TOUR

VOLO & TOUR

VOLO & TOUR

VOLO & TOUR

VOLO & TOUR

VOLO & TOUR

A PARTIRE DA:

A PARTIRE DA:

A PARTIRE DA:

A PARTIRE DA:

A PARTIRE DA:

A PARTIRE DA:

PORTOGALLO
Tour Guidati
PARTENZE 2024

PRENOTA PRIMA: Sconto di € 60 per prenotazioni entro il 30 Aprile per partenze Giugno / Novembre.

Quote individuali in camera doppia. Tasse aeroportuali e costo di gestione pratica esclusi. 
Per i programmi e condizioni generali consulta il sito www.cocktailviaggi.it.

www.cocktai lv iaggi . i t 02 69336933booking@cocktai lv iaggi . i t
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PRENOTA PRIMA

E RISPARMIA:

E RISPARMIA:

E RISPARMIA:

-60¤
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